育成会長 各位

団委員長 各位 日本ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ兵庫連盟

各隊隊長・副長 各位 連盟長 齋　藤　元　彦

地区役員 各位 理事長　 黒　田　　   茂

県連名誉役員 各位

県連役員 各位

   三指

　深秋の候　皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素は、スカウト運動発展のために日々ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、新たな年を迎えるにあたり、県下の指導者の皆様にご参集いただき、スカウト育成の労苦を語り合い、

お互いの情報交換や親睦を深めていただくと共に、この運動の支援者であるスカウト振興国会議員連盟の皆様、

スカウト振興兵庫県議会議員連盟及び関係行政の方々や育成会長・地区協議会長を始めとする支援者の方々

との名刺交換や支援・協力体制等について意見交換を行う場として「新年のつどい」を開催いたします。

　公私ともにご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上でご出席賜りますようお願いいたします。

　なお、午前中に山田明良先達のメッセージと子どもとの関わりヒント集座談会を予定しております。

　是非とも各隊指導者をはじめ育成会長・団委員長の皆様のご参加をお願い申し上げます。

　参加費の振込確認を以て申し込み受付とさせていただきます。多くの方のご参加をお待ちしております。

　なお、本年は座談会時に使用する「ヒント集」を当日お配りしますので、参加費に500円を足しています。

　この収益につきましてはすべて「ともすす」に寄付させていただきますのでご了承ください。

弥栄

日　　時 令和８年１月１１日（日）１０：００～１５：００

会　　場 ホテルクラウンパレス神戸（12/1より神戸マリオットホテルに改名）

  　　　　　　　　 神戸市中央区東川崎町１－３－５　　　ＪＲ神戸駅南側すぐ

※次頁会場案内図参照

費　　用 5,500円

ゆうちょ銀行 00930-0-259723

他行から ゆうちょ銀行　〇九九店　当座　0259723

口座名 ニッポンボーイスカウトヒョウゴレンメイ

申込締切 令和７年１２月１２日（金） 振込み分まで

プログラム 第１部　　　 10:00 座談会 子どもとの関わりヒント集

予定 山田明良先達の後進へのメッセージ

第２部　　　 12:00 開会セレモニ－
　　　　　　　　　 12:05 連盟長年頭のごあいさつ

12:10 来賓ごあいさつ
12:20 来賓紹介
12:30 閉会セレモニー

第３部　　　 13:00 新年互礼会（会食・懇談）
15:00 閉会

令和7年11月吉日

兵庫連盟「新年のつどい」のご案内について

記

以上

会場案内 　ホテルクラウンパレス神戸（12/1より神戸マリオットホテルに改名）
〒650-0044

神戸市中央区東川崎町1-3-5

　ホテルアクセス

・JR「神戸駅」徒歩2分

・神戸高速鉄道「高速神戸駅」徒歩5分

・神戸市営地下鉄海岸線

　　　　　「ハーバーランド駅」徒歩2分

申込書 ※申込書のEXCEL版は、兵庫連盟ホームページ事務局にも掲載しております。

団　 名： 地区 第 54 団

団委員長 TEL: 送付日

参加数

1

2

3

4

5

6

7

× 1

以上のとおり、指定口座に振り込みました。

お問い合わせ先：日本ボーイスカウト兵庫連盟　事務局 担当：辻本・阪口・尾崎

TEL：078-754-7900　FAX：078-330-3365　E-mail：info@bs-hyogo.gr.jp

@5,500円 　名= 5,500 円

参加者氏名

辻本　誠

〇〇　〇〇

必要事項をご記入のうえ、この用紙のままFAX又はEmailにてお送り下さい。

神戸 神戸

事務局長

県役務地区役務団役務

団委員

RS

以上